
内蒙古能源集团金山电厂至金桥技术开发区工业供汽项目穿越公
路套涵工程EPC总承包管道吹砂劳务协作成交候选人公示

招标项目编号（/）

公示结束时间：2025-10-30 23:59:59

一、评标情况

【1】管道吹砂劳务协作：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：山东钻神机械设备制造有限公司，投标报价：1124182.80元；

中标候选人第2名：内蒙古方迈建筑工程有限公司，投标报价：1145123.46元；

中标候选人第3名：内蒙古诚泽建筑安装工程有限公司，投标报价：1140714.90元；

二、提出异议的渠道及方式

详见成交候选人公示

三、其他

1：详见成交候选人公示；

2：公告发布媒介：详见成交候选人公示；

四、监督部门

本项目监督部门为内蒙古北疆交通建设开发有限公司。

五、联系人

招标人：内蒙古北疆交通建设开发有限公司

地址：呼和浩特市新城区塔利西路东源投资集团C座

联系人：王先生

电话：18747982502

邮件：/

招标代理机构:内蒙古君德泽润建设工程管理有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路恩和大厦1208室

联系人：魏女士

电话：15548750599



邮件：/

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）



内蒙古能源集团金山电厂至金桥技术开发区工业供汽项目穿越公

路套涵工程 EPC 总承包管道吹砂劳务协作（二次）成交候选人公示

内蒙古能源集团金山电厂至金桥技术开发区工业供汽项目穿越公路套涵工程 EPC 总承包管道吹砂

劳务协作（二次）于 2025 年 10 月 27 日下 14 时 30 分在内蒙古君德泽润建设工程管理有限公司会议室

进行了询比采购，经评审小组认真、详细评审，采购人根据评审小组推荐的成交候选人以及本项目定

标条件，拟确定：

LW 标段

推荐第 1成交候选人 山东钻神机械设备制造有限公司 报价 1124182.80 元

推荐第 2成交候选人 内蒙古方迈建筑工程有限公司 报价 1145123.46 元

推荐第 3成交候选人 内蒙古诚泽建筑安装工程有限公司 报价 1140714.90 元

未通过评审的供应商名单及否决依据和原因：无。

发布成交候选人公示的媒介：

中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台（www.nm

gztb.com.cn）、内蒙古自治区企业阳光采购服务平台（https://nmgygcg.ejy365.com）。

公示时间从 2025 年 10 月 27 日至 2025 年 10 月 30 日，供应商或其他利害关系人对该公示内容有

异议的，应当在成交候选人公示期间向采购人或采购代理机构书面形式提出。提出异议或投诉内容中

必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签

字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份

证明复印件。

采购人：内蒙古北疆交通建设开发有限公司

地址：呼和浩特市新城区塔利西路东源投资集团 C 座

电话：18747982502

联系人：王先生

采购代理：内蒙古君德泽润建设工程管理有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路恩和大厦 1208 室

电话：15548750599

联系人：魏女士

http://www.nmgztb.com.cn
http://www.nmgztb.com.cn

